
 
 

 

 

KLASA: 303-02/22-02/39 
URBROJ: 2176-78/22-02-11 
 

Sisak, 8. lipnja 2022. 

 

 

Temeljem članka 15. Statuta Metalurškog fakulteta i u svezi s člankom 28. stavak 3. Zakona o 

javnoj nabavi (NN 120/16) i člankom 2. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

Metalurškog fakulteta, dekanica Metalurškog fakulteta donosi  
 

 

ODLUKU O 

PRVOJ REVIZIJI PLANA NABAVE ZA 2022. GODINU 
 

I.  

Plan nabave Metalurškog fakulteta za 2022. godinu donesen je 23. prosinca 2021. godine (KLASA: 

303-02/21-02/39, URBROJ: 2176-78/21-02-45) i sadrži sljedeću odredbu: 

 

Ukoliko će se tijekom 2022. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviđene ovim 

Planom nabave, pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka 

nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan nabave. Sve izmjene i dopune ovog Plana 

nabave bit će javno objavljene uz jasnu naznaku izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave.  

 

II.  

U Planu nabave za 2022. godinu dodaje se nova stavka 20. s podstavkama od 20.1. do 20.9. kako 

slijedi: 

 

R.br. 
Ev.br. 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u kn 
(bez PDV-a)  

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora ili 
Okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

20. JN 3/22 

Opremanje Centra 
za ljevarstvo SIMET 
instrumentima i 
znanstveno 
istraživačkom 
opremom 

1.372.674,46 otvoreni ugovor 
lipanj 
2022 

4 mjeseca 
javna 

nabava 

20.1.  

Grupa 1. 
Elektrolučna peć za 
taljnje i lijevanje sa 
staklenim zvonom 

784.516,08      

 



 
 

 

 

R.br. 
Ev.br. 

nabave 
Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u kn 
(bez PDV-a)  

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

Ugovora ili 
Okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

20.2.  
Grupa 2.  
Peći za taljenje 

237.072,50      

20.3.  
Grupa 8. Računala 
(26kom) 

203.022,14      

20.4.  

Grupa 17. Nabava 
specijalnih alata za 
lijevanje ispitnih 
uzoraka s 
mogućnošću 
provođenja 
toplinske analiza 
talina 

85.363,20     
čl.23.st.3. 

ZJN 

20.5.  
Grupa 18. Nabava 
kontakt termometra 
sa sondom 

1.693,66     
čl.23.st.3. 

ZJN 

20.6.  
Grupa 20. Destilator 
vode  

14.714,76     
čl.23.st.3. 

ZJN 

20.7.  
Grupa 21. Ispravljač 
struje  

569,60     
čl.23.st.3. 

ZJN 

20.8.  
Grupa 23. 
Laboratorijska 
vodena kupelj  

4.865,52     
čl.23.st.3. 

ZJN 

20.9.  
Grupa 24. Korozijske 
ćelije  

40.857,00     
čl.23.st.3. 

ZJN 

 

III. 

Plan nabave za 2022. godinu nakon prve revizije bit će objavljen na mrežnim stranicama 

Metalurškog fakulteta i u Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dekanica Metalurškog fakulteta 

 

 

prof.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac 

Dostaviti: 
1 x Tajništvo 
1 x Centar za ljevarstvo-SIMET 
1 x pismohrana 

  

 


	ODLUKU O
	PRVOJ REVIZIJI PLANA NABAVE ZA 2022. GODINU



